Prefeitura Municipal de Cantagalo
Estado do Paraná '
CNPJ 78.279.981/000145

Rua Cinderela. He 379
www.cantagalo.pr.gov.br

CEP 85160-000 - Fine(42)3636-1 185

DECRETO NO 98/2022

Súmula: Dispõe sobre a Abertura de Crédito

Adicional Suplementar no Orçamento do
Município de Cantagalo - PR.

O Prefeito Municipal de Cantagalo, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições
legais, e de acordo com a Lei Municipal n.' Lei Municipal n.' 1 .1 90 de 07/06/2022.

DECRETA

l - Operações de Crédito:

R$ 1.100.000,00(um milhão e cem mil reais).

IÍHI E glF : ::z n
;iiHU='ilE IH ZE$:m:;
Art. 4o - Este Decreto vigora na data de sua assinatura, revogadas as disposições em

Gabinete do Prefeito Municipal de Cantagalo, 08 de junho 2022

. /'';.99--Z.
JOAO KONJUNSKI
Prefeito Municipal

Município de Cantagalo - 2022
Relatório de alteração orçamentária por crédito e recurso do crédito adicional

.Lljl811.e: 1 51 6 - Decreto Ro 98/2022 de 08/06/2022
Lei: i515 Leiordinária

Escapo

Créditos Adicionais

Página:l

N' Ano

1190 2022

W 8

Anulação
H

.;.:-;;i1llillÜH l.:.:
ikréscimo

iilli:::Çlo:õóoloó

1.100.000.00
Acréscimo
AbeRura

Lel de crédito adicional

$!111 #ó:i:li 11ilÉê:l#ilJ+i,çii'ãli
Suplementar Operações de Crédito

 DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
MUNICIPIO DE CANTAGALO/PR.

PODER EXECUTIVO
ANO II - EDIÇÃO 85/2022 – QUINTA-FEIRA, 09 DE JUNHO DE 2022.

LEI 1138/2021 – Institui o Diário Oficial Eletrônico do Município de Cantagalo e dá outras providências.

Rua Cinderela, 379 – Fone e Watts: (42) 3636-1185 – CNPJ 78.279.981/0001-45 – CEP: 85.160-00 - www.cantagalo.pr.gov.br

PAGINA 01

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org